
08-H07887 
Kledingnummer 11005 

P.L IT IE 
• Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de heer , chef unit Werving & Selectie van bureau 
Loopbaanontwikkeling & Mobiliteit van 19 augustus 2008 met kenmerk 2008.15000567; 

gelet op de Politiewet 1993, op het Besluit algemene rechtspositie vrijwillige politie en de 
Regeling vergoeding vrijwillige politie; 

BESLUIT 

met ingang van 16 oktober 2008, 

geboren op 

1) op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 lid 1 van het Besluit rechtspositie vrijwillige politie aan te 
stellen als vrijwillige ambtenaar van politie bij bureau Vrijwilligers in tijdelijke dienst voor de 
duur van de opleiding; 

Il) op grond van artikel 1 van de Regeling vergoeding vrijwillige politie een vaste vergoeding per 
kalenderjaar en een inzetvergoeding per uur toe te kennen; 

111) voor de extra inzet ten behoeve van het postendetachement de onder Il genoemde 
inzetvergoeding per uur aan te vullen tot het bedrag behorende bij salarisschaal trede 
van het Besluit bezoldiging politie. 

Hierbij wijs ik u er tevens op dat, indien u tijdens de opleiding of binnen drie jaar na het 
beëindigen daarvan het regiokorps verlaat, u zult worden verplicht de kosten verbonden aan de 
door het regiokorps bekostigde opleiding geheel of gedeeltelijk aan het regiokorps te 
vergoeden. 

Den Haag, 5 september 2008 

Namens de Korosbeheerder vari fiet regionaal politlekçrps Haag landen, 
de chef bureau 

F.J. de Ruiter 

Uitgereikt op: 
Door: (kledlnijhu'11J\nfr' 
Paraaf: _ 

Aan: dhr/mw , 

Paraaf: 

Belanghebbenden kunn1n tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarschrift Indienen bij de 
Korpschef, Postbus 264, 2501 CG Den Haag. 

©H2P 



p LITIE 
@ Haaglanden 

BELOFTE-FORMULIER 

april 2009 ten overstaan van hem zijn afgelegd door: 

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

FUNCTIE Vrijwillige politie 

"Ik verklaar, dat ik, middellijk of onmiddellijk, onder welke vorm dan ook, tot het verkrijgen van 
mijn aanstelling aan niemand iets heb gegeven of beloofd." 

"Ik beloof, dat ik, om iets in mijn betrekking te doen of te laten, van niemand, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen." 

"Dat verklaar en beloof ik!" 

"Ik beloof trouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de wetten van ons land." 

"Ik beloof, dat ik, de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet 
zal volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn ambt kennis draag en die mij als geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijk karakter moet begrijpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling verplicht ben." 

"Ik beloof, dat ik, mij zal gedragen zoals een goed ambtenaar betaamt, dat ik zorgvuldig, 
onkreukbaar en betrouwbaar zal zijn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zal 
schaden." 

"Dat beloof ik!" 

Den Haag, 2 april 2009 

«waakzaam en dienstbaar» 



p LITIE 
13-H02326 
Kledingnummer 11005 
Salarisnummer 14440 

Gelet op de Politiewet, het Besluit vrijwillige politie en gelezen het voorstel opgemaakt door 
de commissaris van politie, 

BESLUIT: 

geboren op' 

met ingang van 7 maart 2013 te benoemen in de rang van surveillant van vrijwillige politie. 

Den Haag, 13 maart 2013 

De korpschef v 'tie, namens deze 
de politiec van De Haag 
namens eze, 

<Retour HRM Services: afschrift bestemd voor PD.> 

«waaxzaarn en dienstbaar» 


	HGL11005 - 109785
	HGL04526_03-01-2017_15-48-13

